
VD Klabava – nová provozní budova otevřená výzva

Strana 1/1

Č. j. PVL-53742/2020/830

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1

IDENTIFIKAČNÍ A KONTAKTNÍ ÚDAJE ZADAVATELE
Zadavatel: Povodí Vltavy, státní podnik
Sídlo: Holečkova 3178/8, Smíchov, 150 00 Praha 5
IČO: 70889953
Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl A, vložka 43594
Statutární orgán: RNDr. Petr Kubala, generální ředitel 
Zastoupen: Ing. Tomášem Havlíčkem, MBA, ředitelem sekce investiční
Datová schránka: gg4t8hf
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
Název veřejné zakázky: VD Klabava – nová provozní budova
Druh řízení: řízení pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na základě otevřené výzvy
Datum zahájení řízení: 31. 7. 2020

ZNĚNÍ ŽÁDOSTI O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK ZE DNE 31. 7. 2020
1. V rámci hliníkových dveří, které jsou mezi garážemi a obytnou částí je zadané použít 7 komorový profil.      
    Od výrobce nám bylo sděleno, že hliníkové profily se dělají pouze ve 4 komorovém. Dále je pak zadaná   
    hodnota součinitele prostupu tepla, která nejde zaručit u protipožárních dveří (resp. se u těchto výrobků 
    neřeší), pokud splní danou odolnost.

2. U vjezdových vrat je napsáno hliník, má se tím na mysli odstín, nebo materiálové provedení? Dále jaká  
    bude frekvence otevírání? od té se bude odvíjet typ motoru. A v neposlední řadě jaký typ tahokovu má být 
    použitý?

3. U Vjezdových vrat do garáže není jasně specifikovaný typ. Jestli průmyslový, nebo privátní. U těchto dvou 
    typů jsou velké cenové rozdíly.

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK
Ad 1) Uchazeč může nabídnout výrobek s jiným počtem komor. Na hodnotě součinitele prostupu tepla trváme.

Ad 2) Vjezdová brána o rozměrech 4000x1350 mm bude vyrobena ze slitiny hliníku (rám brány) včetně výplně   
          z hliníkového tahokovu, jedná se tedy o materiálové provedení. Typ motoru v průmyslovém zpracování. 
          Průhlednost tahokovu je min. 60%.

Ad 3) U vjezdových vrat do garáží rozpočet přesně definuje v listu Nová provozní budova v položce č. 243 
          typ vrat jako “průmyslová rolovací vrata s boxem”.

Ing. Tomáš Havlíček, MBA
ředitel sekce investiční

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1422.html

		2020-08-06T12:19:32+0200




